湖南理工学院教务处

校教通〔2011〕94号
关于2012年硕士研究生考试报名

现场确认工作的通知
校属各教学院，南湖学院：

经与岳阳市招考办联系，定于11月5、6日来我校办理2012年硕士研究生考试报名现场信息核对确认工作，现将有关事项通知如下：

一、现场信息核对工作办理时间：11月5、6日，

截止时间：11月6日下午17：00。

二、地点：东校区11号教学楼一楼考试中心。

三、日程安排：
	日期
	时间段
	相关教学单位

	11月
5日
	上午
	08：00—09：40
	外语学院  音乐学院  物电学院

	10：00—11：30
	经管学院   化工学院

	下午
	14：00—15：40
	美术学院   南湖学院

	16：00—17：30
	南湖学院

	11月
6日
	上午
	08：00—09：40
	中文学院  体育学院  政法学院

	10：00—11：30
	机械学院   土建学院

	下午
	14：00—15：40
	信息学院    新闻学院

	16：00—17：00
	计算机学院   数学学院

四、现场信息核对工作办理对象

已在网上报名，预计可正常毕业的应届本科生。不受理其他考生办理。

五、现场信息核对程序

资格查验→凭网报报名号、身份证打印本人网上报名信息表→考生核对并在表上签字认可→持表交费→现场摄像→打印有照片的报名信息表（由考生自己留存）。
六、注意事项

（一）若考生错过校内的现场信息核对时间，则只能以社会考生的身份于11月10日至14日到岳阳市招考办办理相关手续，学校不再受理相应事务。

（二）应届毕业生须携带身份证、网报报名号、校园一卡通（或学生证），到学校考试中心办理相关手续；往届生须携带毕业证原件（或原所在学院开具已毕业证明）及身份证到岳阳市招考办办理相关手续。

（三）考生须自备报名费（180元）。

（四）现场信息确认需现场照相，考生务必亲自办理，不可由他人代替。请各教学院安排考研专干组织学生按时到考试中心进行现场信息确认，督促学生照相时规范着装，并维护本学院学生报名现场秩序。
（五）各学院务必将本通知内容告知已在网上报名的学生。
二〇一一年十月三十一日